Denuntians autem vobis fratres in nomine Domini nostri Jesu Christi, ut subtrahatis vos ab omni fratre ambulante inordinate, & non secundum traditionem, quam acceperunt a nobis. *2. Thess. 3. 6.* Quod si quis non obedit verbo nostro per Epistolam, hunc notate, & ne commisceamini cum illo, ut confundatur: & nolite quasi inimicum existimare, sed corripite ut fratrem. *v. 14.*

Ex quibus est Hymeneus & Alexander: quos tradidi Satanae, ut discant non blasphemare. *1. Tim. 1. 20.*

Haereticum hominem, post unam, & secundam correctionem devota: sciens quia subversus est, qui ejusmodi est, & delinquit, cum sit proprio iudicio condemnatus. *Tit. 3. 10.*

Excommunicatio exercenda ad edificationem Ecclesiae, & ad correctionem ejus qui excommunicatur. *1. Cor. 5. 4.*

**Q**uod si quis non obedit verbo nostro per Epistolam, hunc notate, & ne commisceamini cum illo, ut confundatur, & nolite quasi inimicum existimare, sed corripite ut fratrem. *2. Thess. 3. v. 14. 1. Cor. 4. 1. Tim. 1. 20.*

## Excommunicatio Pharisaeorum.

**H**aec dixerunt parentes ejus, quoniam timebant Judaeos: jam enim conspiraverunt Judaei, ut si quis eum confiteretur esse Christum, extra Synagoga fieret. *Joan. 9. 22.* Responderunt, & dixerunt ei: In peccatis natus es totus, & tu doces nos? Et ejecerunt eum foras. *vers. 34.*

Venerunt autem, & ex principibus multi crederunt in eum: sed propter Phariseos non confitebantur, ut e Synagoga non eiecissent. *Ibid. 12. 42.*

Absque